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CAMPEONATO ESTADUAL XCM 2024
RIO BONITO / R3J
07/04/2024

RELATORIO DE RESULTADOS CAMPEONATO ESTADUAL DE XCM -

kdokdkokkokkkx E| TTE FEMININQ ***kkkkokskkx

>k %k %k 3k 5k >k %k k >k k

Cidade

Tempo

Tot Dif

RENATA DIAS

EWERLANE TAVARES DE OLIVEIRA
ROSIANA FARIAS DA SILVA M2R

LULISA DE CARVALHO MACHADO SCHN GUGA BIKE SHOP
KAYLANE ABILIO LIMA EQUIPE TCHOTCHOMERE

IRM3OS DIAS MTB

*dokdkokkokkkk JUNIOR FEMININQ ok kokskokkskokk

SANTO ANTONIO DE PabD
CAMPOS DOS GOYTACAZE

DUQUE DE CAXIAS
CASIMIRO DE ABREU
NOVA IGUAcgU

Cidade

2:16:34
2:28:14
2:42:25
2:49:51
3:13:01

ANA LUISA RODRIGUES DA SILVA  WOLF TREINAMENTOS

kxkkkkkkkk MASTER-A FEMININQ ***kkkskokkkx

Tot Dif

PO WOVWOOONOUVIEA,WNPR

[y

ELIZABETH CHAGAS DA SILVA TEIX M2R

RAFAELA CARVALHO NICKNIG

PALOMA CHAVES DA SILVA BREDER ACESSORIA ESP
ALINE VIEIRA DE SOUSA DOS SANT WOLF TREINAMENTOS
CARLY MIRANDA GOMES RODRIGUES AVULSO

YASMIM MARCHON DA SILVA

THATIANA LUIZA ASSIS DE BRITO SEROBIKE

CAMILLA MACEDO DA SILVA TEAM BIKE LAGOS
VERONICA ROCHA DOS SANTOS TEAM BIKE LAGOS
AMANDA COUTINHO HENRIQUES
MARIANA SOARES DE SOUZA EQUIPE BRUNO BRAND

kxkkkkkkkk MASTER-B FEMININQ ***kkkskokkkx

TANGUa

RIO BONITO
TERESGPOLIS
PETRGOPOLIS

CAMPOS DOS GOYTACAZE

CASIMIRO DE ABREU
SEROPEDICA
ARARUAMA
ARARUAMA

MARICa

:08
120

1:05:
1:19:

DAIANA MARTINS DA SILVA MAGALH
EMANUELE MENDONCA CéSAR CORDEI
FLAVIA MARTINS DA COSTA MELLO
NEMORA CASTILHO VIDAL DE FIGUE
CAROLINE BRAGAN¢A DA COSTA
CARLA CRISTINA ANSELMI

IBS FRIBURGO/BREDER
RAFAEL BIKE FACTORY
RIDE CLUB

BRUTAS DE BATOM
TEAM BIKE LAGOS

NOVA FRIBURGO

RIO DAS OSTRAS
RIO DE JANEIRO
MAGé

ARARUAMA

CASIMIRO DE ABREU



UuTwwmnNnpDNN

:47:
:49:
:54:
:08:
:52:
:05:

11
18
39
10
18
50

2:31:46

2:33:
3:04:
3:19:

00
37
39

28:06
30:13
35:34
49:05
1:33:13
2:46:45

Tot Dif

Tot Dif

Tot Dif

7 930 NATALI FRANCO ROSA VOU DE BIKE / Z2 TRE RIO DE JANEIRO
8 929 MARIA DAS GRA¢AS DINIZ DA CRUZ LAGOS RACING CABO FRIO
9 922 ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA DE RITTON BIKE TERESGOPOLIS
10 934 VIVIANE EIRAS GONSALEZ DE MACE NITERSI
11 935 ROBERTA DAS NEVES LEITE DOS SA M2R
12 921 AMANDA GOMES DOS SANTOS SILVA PRIME BIKE MACAé
3k 3k ok 3k 3k sk kokok % MASTER-C FEMININO k3K K 3k kook ok Kk k
Coloc No. Nome Equipe Cidade
1 941 ALESSANDRA COUTO DE ALMEIDA BL BIKE LAGOS ARARUAMA
2 942 MONICA ESPiRITO SANTO BERNARDE GRANJA RJ CAVERA TEA RIO DE JANEIRO
3 944 PATRiICIA BATISTA BUSQUET M2R CACHOEIRAS DE MACACU
4 943 NEIDE APARECIDA SILVA GUTERRES PHD S3a0 PEDRO DA ALDEIA
)
3k 3k ook ok >k sk kokok % JUVENIL FEMININO 3k 3k 5k 3k >k kok ok %
Coloc No. Nome Equipe Cidade
1 956 DANIELA OLIVIERA ARAUJO RIO BONITO RIO BONITO
*FkAkkk*xkk% INFANTO-JUVENIL FEMININQ ***dkkkkxx
Coloc No. Nome Equipe Cidade
1 952 ALICIA GOMES DE ALMEIDA SUPERA TRAINING RACE RIO DAS OSTRAS
k3K 3k 3k ko ok ok Kk k ESTREANTE FEMININO k3K K 3k kook ok Kk k
Coloc No. Nome Equipe Cidade
1 950 LETICIA ANDRADE BESSE BIKE PLAY PETROPOLIS
2 949 KELEN MARQUES DE OLIVEIRA RIO BONITO RIO BONITO
3 951 GRAZIELE DA CONCEI¢aO SOUZA PHD / M2R Sa0 PEDRO DA ALDEIA
3k 3kook 3k 3k kk ok ok ok MASTER E 3k 3 %k 3k kook ok ok k k
Coloc No. Nome Equipe Cidade

1 757 SEBASTIAO CARDOSO SEVERIANO NATRILHA BIKE SHOP  CACHOEIRAS DE MACACU
2 756 NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE CAVERACE/METALCARBON DUQUE DE CAXIAS

kkkokkokkkkk MASTER D2 Fkkokkkkkksk

2:52:
3:14:

Tempo

15
31

Tot Dif



uih wNn PR

7
7
7
7
7

53
52
55
51
54

LUIS CARLOS SILVA NASCIMENTO
GIORGIO FRACASSI

BRIGITE MODAS
GTA BIKE

SERGIO MAURO TEIXEIRA DA PAIXa VOU DE BIKE /JORGE A

ANTHONY WILSON DE SOUZA COSTA

PAULO PEREIRA DA SILVA ACT / M2R

kkkokkokkokkk MASTER D1 kkkokkkkskksk

NITERSI

MACAé

RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
Sa0 GON¢ALO

Cidade

2:35:45
3:00:16
3:19:26
3:20:45
3:26:32

24:32
43:42
45:01
50:48

Tot Dif

QUVWoONOOUITE WN R

[

MARCELO SIMAS WEINEM

MARCOS ANTONIO CALIL

ANTONIO JOSE PAULOS CAMPOS FER
SABINO SALES DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO DE OLIVIERA EST

BIKELAGOS

JORGE LAUREIRO SOBRINHO WR BIKES

MaRCIO DE OLIVEIRA ACICAF/ PHD TEAN
JOSé VERISSIMO JACOB Nao

ROGERIO DE CASTRO GO TREINOS
AFONSO CELSO PINTO RIO BONITO

kdkokdkokkokxkkx E| TTE MASCULINQ ok kkskokkskokk

CALIL SPORT BIKE / T

ROCHA SPORTS / XTREM

PETRGOPOLIS

CAMPOS DOS GOYTACAZE

ARARUAMA

CAMPOS DOS GOYTACAZE

DUQUE DE CAXIAS
CABO FRIO

NOVA IGUA¢U
BARRA DO PIRA1
RIO BONITO

Cidade

W WNDNMNNMNNNNMNDNMNDN

1:06:13
1:35:06

Tot Dif

OO WUINON PO

=

LUIS FERNANDO FORTUNATO DE FRE
DAVID LEITE SILVA

LEANDRO MIRANDA PAIVA

MARCELO PETERS TAKENAKA
ALIDIO VINICIUS SANTOS DA FONT
FABIO RIBEIRO AZEVEDO

BRUNO BRAND FERNANDES
GUILHERME LAMBERTUCI ELIAS
MICHEL VALADARES SADER

BASE TREINAMENTO
M2R

VENTURA NDT

RAFAEL BIKE FACTORY
EQUIPE BRUNO BRAND
CARALENTOS

kkckokkokdkokkk JUNIOR MASCULINQ ok skokskokkokkk

FARINELLE BIKES Lé V

EMPORIO TINGUA, AMEB

RIO DE JANEIRO
PATY DO ALFERES
DUQUE DE CAXIAS
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
Sa0 GON¢ALO
MARICa

NOVA IGUA¢U

RIO BONITO

Cidade

12:26
15:51
46:01
48:37
59:28

Tot Dif

Nome Equipe
OT4VIO PERES DE SOUZA JW BIKES
NICOLLAS DA CRUZ VIEIRA CICLOMOB

GABRIEL SOUZA STEFANELL TEAM PEDAL COMPANY

kkkkkkkkkk QUB-23 MASCULINQ kkkokskokkkkk

RIO DE JANEIRO
ITAGUAL

BOM JESUS DO ITABAPO

4:03:02
4:26:00

Tempo

Tot Dif



30
29
27
21
22
20

AUV h WNPR

BRENER MAIA
YAN DA SILVA LAMONICA BASE ACESSORIA CAMPOS DOS GOYTACAZE
MARLON NATAN CONCEI¢30 DE SOU SANTA CRUZ BIKES BRA PETROPOLIS
CAI3 AZEVEDO PAES DA SILVA JW BIKES CABO FRIO
DANILO ANCHIETA DA SILVA TEAM PEDAL COMPANY  ARARUAMA
ARTHUR DE SOUZA GUIMARSES DUQUE DE CAXIAS
3k 3k ok 3k 3k sk kokok % SUB-30 MASCULINO 3k 3k 5k 5k 3k >k kok ok k
Nome Equipe Cidade

AWwWWwWww

106:
:13:
:20:
144
:56:
122:

05
09
53
39
16
20

7:05
14:48
38:34
50:12

1:16:16

RO WVOoOONOTUVTD, WNER
Ul
N

BB

MARCOS PAULO ANDRADE DA CONCEI EQUIPE TEAM BIKE LAG IGUABA GRANDE

RUAN DOMINGOS MORAES EBANI PRIME BIKE MACAé

BRUNO DO NASCIMENTO BORBA LOPE RIO DE JANEIRO

KEVIN DO AMARAL CALDAS CAMPOS DOS GOYTACAZE
PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA MIGUEL PEREIRA

LUCAS FELIX RIBEIRO DA SILVA  CALIL SPORT BIKE CAMPOS DOS GOYTACAZE
JOEMERSON WILEMEN EVANGELISTA JW BIKES Sa0 PEDRO DA ALDEIA
RAFAEL BERNARDO FORTES GUGA BIKE SHOP CASIMIRO DE ABREU
MATHEUS OLIVEIRA SOUZA EQUIPE LION BIKE SHO ITAPERUNA

LUCAS D'ANELLO VALéRIO M2R QUEIMADOS

MARLON RODRIGUES DA COSTA IBR - IMBASSAI BIKE MARICa

kkkokkokkokkk MASTER A1 kkkokkokkskksk

P DhWWWWWWWWW
w
©

:31
:13

:17
117

1:02:49
1:22:31

Tot Dif

1:10:53
1:11:53

Nome Equipe Cidade

WENDEL SAULO CONCEI¢3aO SILVA  DANY BIKE CANTAGALO

GABRIEL BRUM MARINHO MTB AVELAR PATY DO ALFERES
HENRIQUE SERRA DA SILVA Sa0 FIDéLIS
LEONARDO DA COSTA MOTA UNIVERSO NATURAL SEROPEDICA

ITALO DE LIMA FERNANDES ELITE BIKE SHOW NOVA FRIBURGO
ISAIAS LOPES DIAS JUNIOR IRM30OS DIAS MTB SANTO ANTONIO DE PaD
SULIVAN HENRIQUE LOPES ARAUJO SUPER BIKE RIO BONITO
CHRISTOPHER ALMEIDA GOMES BIKE LAGOS ARARUAMA

LUAN DOS SANTOS AMORIM RIDE BIKE SAQUAREMA

GEOVANI MUROS MENDES SEM MACAé

JEFFERSON PEREIRA PONTES BGUzZIOS MTB ARMA¢30 DOS BUZIOS
FILIPE DE OLIVEIRA MORAES LAGOS RACING CABO FRIO

JORGE EDUARDO DA MATA COSTA DO IMBASSAi BIKE RIDERS MARICA

LUCAS DE ASSIS BARBOSA BROWN BIKE Sa0 GONgALO

3k kK 3K 3K 3K 3k 3k 3k >k k MASTER A2 %k K K 3K 3k %k 3k %k >k k

Nome Equipe Cidade

;18

1:36:53

GLAUBER DA CUNHA CICLE DOIS IRMAOS / PARACAMBI



2 214 GUSTAVO BERNABE CORTES TERESGPOLIS 3:14:57 13:54
3 231 IGOR DE CARVALHO BARROS RIDECLUB Sa0 GONgALO 3:15:44  14:40
4 202 ADRIANO MALDONADO DOS SANTOS ITABORAL 3:17:27 16:24
5 224 LUiS FERNANDO REIS DA SILVA TEAM PEDAL_COMPANY  ARARUAMA 3:26:09  25:06
6 229 WILLIAN DO NASCIMENTO FERNANDE BDM - MARICa MARICa 3:40:24  39:21
7 211 FELIPE P. ZAROR PEREIRA MACAé 3:50:48  49:45
8 223 LUIZ GUILHERME DE SEIXAS FILHO BIKE LAGOS ARARUAMA 3:53:42 52:39
9 209 ERIC CARVALHO SILVA LAGOS RACING CABO FRIO 3:54:42  53:39
10 230 EDUARDO MARCHON LEAO TEAM PEDAL COMPANY  ARARUAMA 3:57:11 56:08
11 222 LUIZ ANDRé DE ASSIS FRAGOSO PRIME BIKE CARAPEBUS 4:04:16 1:03:13
12 203 ANTONIO ALSION FERREIRA DE SOU DESAGRUPADOS RIO DE JANEIRO 4:05:20 1:04:17
13 206 CARLOS HENRIQUE GOMES MUNIZ SEM EQUIPE NOVA IGUAgU 4:12:25 1:11:21
14 219 JOUBER FREIXO GONGALVES PRIME BIKE MACAé Sa0 FIDéLIS 4:16:01 1:14:58
15 226 PEDRO WAGNER ROS3RIO BRAND3O  2RCYCLE Sa0 GON¢ALO 4:23:01 1:21:58
16 218 JO30 VICTOR BRANDIZZI FERREIRA PEDAL COMPANY IGUABA GRANDE 4:34:44 1:33:41
17 208 DIOGO LIMA VIEIRA BIKE 21 /DVFISIO RIO DE JANEIRO 4:36:23 1:35:20
18 207 DIEGO DE ANDRADE MAEGAWA BDM MARICa 4:46:05 1:45:01
19 220 JULIO MARAGON ALVES DA PAIXAO LAGOS RACING CABO FRIO 4:49:04 1:48:00
20 228 WELLINGTON LUIZ ANTUNES DE OLI TEAM BIKE LAGOS ARARUAMA 4:49:35 1:48:31
21 212 GILBERTO GONGALVES DA SILVA CACHOEIRAS DE MACACU 4:57:18 1:56:14
22 227 RAFAEL COUTO MARTINS PRIME BIKE MACAE MACAé 5:00:59 1:59:56
)
Coloc No. Nome Equipe Cidade Tempo  Tot Dif
1 319 IZAiAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA ELITE BIKE SHOW/MONT NOVA FRIBURGO 3:02:21

2 308 CARLOS HENRIQUE DE CASTRO GOME ACCA PHOTA CENTER CASIMIRO DE ABREU 3:11:55 9:34
3 317 FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR CALIL SPORT BIKE CAMPOS DOS GOYTACAZE 3:18:47  16:27
4 318 IGOR SOARES DE OLIVEIRA TURMA DO PEDAL TERESGOPOLIS 3:19:37 17:17
5 311 DEYVISSON FRANCO DE SOUZA CABO FRIO 3:20:56  18:35
6 323 JOSENILDO AREAS VIEIRA FRANCES TREINAMENTO CAMPOS DOS GOYTACAZE 3:21:04  18:43
7 314 FABIO RODRIGUES PEREIRA MEDICATTA CANTAGALO 3:21:07  18:47
8 326 LUIZ FILIPE DUARTE TEIXEIRA IBS NOVA FRIBURGO 3:21:41 19:21
9 330 OTAVIO FONTES PESSANHA LEITE  AIR TRAINING / JULIA NOVA FRIBURGO 3:22:08 19:48
10 332 RAFAEL MARTINS DE FREITAS PRIME BIKE MACAé 3:25:06  22:46
11 331 PLINIO DE SOUZA CASTRO DUBEM BIKES RIO DE JANEIRO 3:25:07  22:46
12 306 BRUNO ALESSANDRO LIMA DA SILVA RAFAEL BIKE FACTORY RIO DAS OSTRAS 3:31:54 29:34
13 304 ANDRE NOGUEIRA DE OLIVEIRA LAGOS RACING CABO FRIO 3:31:57  29:37
14 329 NUNO DO NASCIMENTO LOPES RIDE RIO DE JANEIRO 3:34:09  31:48
15 313 FABIO ALVES DA SILVA SMART CICLE Sa0 GONgALO 3:37:20  35:00
16 334 VITOR SANTOS COSTA PEDALSAURO NOVA IGUAgU 3:39:54  37:33
17 335 ALAN DA SILVA XAVIER RIO BONITO RIO BONITO 3:46:09  43:49
18 302 ALEX DE SPUZA MENEZES PEDAL RAPIDO PETROPOLIS 3:46:35 44:15
19 333 UILSON FABIANO AGUIAR DA SILVA WOLF TREINAMENTO ESP MAGé 3:49:48 47:28
20 328 MARCO AURELIO SIMOES IBR NITERSI 3:50:28  48:07
21 321 JO30O PAULO MENDES DE VASCONCEL EQUIPE P2A MACAé 3:56:04  53:43



22
23
24
25
26
27
28
29
30

310
315
336
324
338
305
303
309
307

3:57:08 54:48
4:01:39 59:19
4:07:34 1:05:13
4:24:14 1:21:54
4:26:42 1:24:22
4:53:44 1:51:24
4:53:44 1:51:24
5:02:11 1:59:51
5:12:16 2:09:56
Tempo  Tot Dif

DEIVISON MARINHO MONTEIRO GRUPO OFF S3a0 GON¢ALO
FABIO SILVA COSTA VAMOS ALI QUE é LOGO RIO DE JANEIRO
ALESSANDRO DA SILVA LOBO CICLO BIKE MARICa
LEONARDO SOARES DOS SANTOS RIO BONITO
THIAGO DE BRANGANCA DOIN
ANDRé TEIXEIRA COSTA ANVITBIKE NITERSI
ANDRé DOS REIS COUTINHO NITERSI
DAVID JORGE PEREIRA LIMA NOVA IGUA¢U
BRUNO WAGNER VEIGA DE MORAES BDM - BONDE DA MADRU MARICa

>k 3k >k %k %k >k >k 3k k %k MASTER B2 >k 3k 3k %k 3k >k 5k %k k k
Nome Equipe Cidade
ERIVAN MUNIZ MELLO POWERLINK BIKE SHOP CORDEIRO
MAURO LARA TEAM CIREX PETROPOLIS

OBS: O ATLETA NUMERAL 420 FOI RELEGADO A SEGUNDA POSIGCAO, MEDIANTE AO RECURSO ACEITO

423
414

SHERLON VALEN¢A RODRIGUES
PATRICIO PEREIRA MADURO
REGINALDO APARECIDO DA SILVA C
CESAR CUNHA DE MAGALHAES
MARCELO GOMES GERHARDT

AROLDO FERREIRA LOPES MACHADO
NELSON PICARELLA FILHO

AMAZONAS BIKE
RESENDE

RIO DAS OSTRAS
NOVA FRIBURGO

RAFAEL BIKE FACTORY
IBS FRIBURGO/ BREDER
ROCHA SPORTS

MOTIVE MTB RACE TEAM SEROPéDICA

SA BIKE SHOP - RIDE RIO DE JANEIRO

LEANDRO PEREIRA DE SOUZA EU E DEUS VARGINHA
OSWALDO DOS SANTOS AZEREDO COU TEAM BIKE LAGOS ARARUAMA
EDUARDO MARTINS DE FREITAS PRIME BIKE MACAé
MAURiICIO ROCHA CRUZ BDM BRUTUS MARICa
ELCIMAR RIBEIRO TORRES KAIO CEZAR BIKE SHOP CORDEIRO
LUIZ CLAUDIO TRINDADE SERRA M2R RODAS NOVA IGUAc¢U
WILLIAN FILGUEIRAS PINHEIRO M2R RIO BONITO

FRANCISCO ADELINO PEREIRA

VALDECI BARRETO FERREIRA SECRETOS BIKE

CARLOS EDUARDO BITTENCOURT DUA VCG CYCLETEAM 2RCYCL
OZIAS SALES DE OLIVEIRA LAGOS RACING

GILVAN DOS SANTOS

Sa0 GON¢ALO
NOVA IGUA¢U
NITERSI

CABO FRIO

DUQUE DE CAXIAS

FEITO PELO ATLETA 411.

3k kK 3K 3K 3k 3k 3k 3k k %k MASTER C1 %k kK 3K 3k %k 3k %k >k k

Cidade

CACHOEIRAS DE MACACU

CAMPOS DOS GOYTACAZE

OUVUVADNMDMRAMDNDDDDWWWWWWWWW

:50:19 24:58
:54:22 29:00
106:57 41:35
:11:24  46:03
:19:39 54:17
120:55 55:33
122:17 56:55
122:38 57:17

:34:02 1:08:40
:45:52 1:20:30
:50:55 1:25:33
:12:56 1:47:34
:37:56 2:12:34
:12:56 2:47:34

PELA ARBITRGEM

PAULO CESAR BRUM
JURIANO RODRIGUES DE FIGUEIRED LOJA ARO29 BIKEFITNE MAGé

LUIS CLAUDIO BRUM GABRY PRIME BIKE MACAé MACAé
WARNEY LUIS FERNANDES DE CASTR MANGUEHOUSE RIO DE JANEIRO
GIULIANO RODRIGUES BORELLI (BDM) MARIC3

Tempo  Tot Dif
3:24:43

3:27:57 3:15
3:31:30 6:48
3:38:18 13:36
3:54:28 29:46



524
502
516
518
513
504
514
510
523
512
503
517

MARCOS CESAR MORAES

CARLOS JOSé DE SOUZA AUGUSTO
RONALDO RODRIGUES DUARTE
SANDRO MARZULLO DE RESENDE
MARCO AURELIO DOS REIS JUNIOR
ERINALDO DOS SANTOS SILVA
MARCONE SOARES SANTOS

LUCIANO GUIMARGES
GUSTAVO SOARES

MARCELO NOGUEIRA DE ALMEIDA
ERIK QUARESMA PHILOMENO GOMES
RUI HEREDIA DE S& MARTINS

LAGOS RACING
CARALENTOS
BOOMBIKE

LAGOS RACING
BUZIOS MTB(ACB)

BREDER ASSESSORIA ES
WR BIKE - WOLF TREIN

BOOMBIKE
RIDE CLUB
PARTIU PEDAL

3k kK 3K 3K 3k 3k 3k 3k k% MASTER C2 %k kK 3K 3k %k 3k 3k >k k

Equipe

CABO FRIO

RIO BONITO

RIO DE JANEIRO
CABO FRIO

ARMA¢30 DOS BUZIOS
NOVA FRIBURGO
DUQUE DE CAXIAS

RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
QUEIMADOS

CLAUDIO ROBERTO ALVES DE SOUZA EXPLORE BIKE SHOP

MARCIO AUGUSTO GRIPP

MARCONDES MOREIRA
DAVI JOSé MACHADO

QUENEDI LIMA DOS SANTOS
CARLOS FREDERICO MUNIZ CAMPOS
RUBERVAL LUIZ GARCIA

WAGNER JORGE DA SILVA

R RHAK TNFANTO-JUVENIL MASCULINO *¥*dk kst

PRIME BIKE / MAPP /

MM MULTIESPORTES

BOOMBIKE

BASE TREINAMENTO ESP

BUZIOSMTB

MAGé

RIO DAS OSTRAS
ANGRA DOS REIS
RIO BONITO

RIO DE JANEIRO

CAMPOS DOS GOYTACAZE

MACAé
ARMA¢3a0O DOS BUZIOS

JO30 FRANCISCO PELLEGRINI SILV S2NITEROI

GUILHERME DA SILVA PEREIRA CAR TEAM PEDAL COMPANY

MATHEUS ZAGO AREAS

BIKE MONSTRO

kkckkskokkokkk JUYENIL MASCULINQ k*kkokskokkokx

RIO DE JANEIRO
ARARUAMA
RIO DE JANEIRO

Cidade

4:04:58 40:15
4:04:58 40:16
4:06:32 41:49
4:18:17 53:34
4:22:49 58:07
4:24:05 59:23
4:25:40 1:00:58
4:38:33 1:13:51
4:56:34 1:31:52
4:59:29 1:34:47
5:12:47 1:48:04
5:16:39 1:51:57
Tempo  Tot Dif
3:09:42

3:37:37 27:55
4:22:30 1:12:48
4:23:43 1:14:01
4:23:55 1:14:14
4:26:18 1:16:36
4:27:06 1:17:24
4:44:51 1:35:09
Tempo  Tot Dif
2:50:19

3:12:56 22:38
3:24:43 34:25
Tempo  Tot Dif

Coloc

No.

BRAYAN MARTINS RESENDE

DANIEL DE AQUINO AIRES FARIA
DAVI MA¢ULO BATISTA PIMENTEL
GABRIEL BODNARASEC PINHEIRO

AVULSO
LIFE CYCLES

P2A

VITOR FERREIRA DA COSTA CORREA LYON ONE BY ONE

3k 3k >k >k >k kK kK k ESTREANTE MASCULINO %k K K 3K 3K %k 3k 3k >k k

Nome

Equipe

NOVA FRIBURGO
NOVA IGUA¢U
RIO BONITO
MACAé
MANGARATIBA

Cidade

3:09:35 58:38
Tempo  Tot Dif



FERNANDO FELIPE

LEONARDO ALECRIM DA SILVA
THIAGO DA SILVA MOURA.

RONNY DA SILVA SOUZA

VINICIUS SILVA CARRARO

GABRIEL SALGADO GONGCALVES
ANTONIO JACOMO DE MARINS JUNIO
LUCIANO CUNHA CAETANO

MARCIO WESLEY SANTANA DE SOUZA

IZANI DA SILVA

ANDRé LUIS DE OLIVEIRA TAVARES
BRUNO FRICKS MELLO JORDAO
DANILO CARRACENA TRAVASSO

BRUNO ALVES PEREIRA
IGOR COELHO LIMA

LUIS PAULO RANGEL FIGUEIREDO
ALEX DE MATOS QUEIROZ

SOLON PORTO

RODRIGO DOS SANTOS SILVA
JORGE LEITE DA ROCHA FILHO
JOAO VICTOR PIMENTEL DE SOUZA
VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA
RENATO SILVA DE SOUZA

CARLOS SOUZA SILVA

JOSIAS GOMES DE OLIVEIRA
WAGNER DE ALMEIDA OLIVEIRA

FABRICIO DE ASSIS

DIEGO MARQUES DO AMARAL

EDGAR CARVALHO DELFINO

RAFAEL DA SILVA SOARES

LUIS FERNANDO SILVA MACHADO
ALEX PEREIRA HELEODORO

ANDRE NEY BRAGANCA MONTEIRO
SAULO ALESSANDRO QUEIROZ SERAF
JOAO JAQUES FERREIRA DA COSTA
ARTHUR MONNERAT DAMASCO
MATHEUS SILVA SIQUEIRA

VITOR MENDON¢A DE CARVALHO MON
RENAN PRADO CORREA TAVARES
GENIVAN GOUVEIA DE MATTOS
ADRIANO MARTINS DE AMORIM

PEDAL DAS 9

PHDTRAINING

JC ACESSORIA
CARALENTOS

JC ASSESSORIA ESPORT
CARALENTOS

RIO BONITO

SUPER BIKE RACE TEAM

CARALENTOS
PEDAL SECRETO

RIO BONITO
BDM - MARICa
RIO BONITO

BDM

CARALENTOS

RIO BONITO
CARALENTOS
SUPERA TRAINING RACE

SUPER BIKE
PEDAL DAS 9
BAIKE PARA JESUS

RIO BONITO

RIO BONITO

JW BIKES

TEAM BIKE LAGOS
RIO BONITO

RIO BONITO

TANGU3
ARARUAMA

Sa0 PEDRO DA ALDEIA
RIO DAS OSTRAS

RIO BONITO

RIO BONITO

RIO BONITO

RIO BONITO

Sa0 PEDRO DA ALDEIA
RIO BONITO

RIO BONITO

MAGé

Sa0 GON¢ALO

RIO BONITO

MARICa

RIO BONITO

RIO BONITO
MAGé

RIO BONITO

RIO BONITO

RIO DE JANEIRO
RIO BONITO

RIO BONITO

RIO DAS OSTRAS

RIO DE JANEIRO
NOVA IGUA¢U

RIO DE JANEIRO
RIO BONITO
CASIMIRO DE ABREU
ARARUAMA

NOVA IGUAgU

RIO BONITO

RIO BONITO

Sa0 PEDRO DA ALDEIA
ARARUAMA

RIO BONITO

RIO BONITO
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HERMES DOS SANTOS COSTA LAGOS RACING CABO FRIO

PATRIC DUARTE DOS SANTOS CAVERACE MAGé

JONATHAN FREITAS

HELLYSON DE SOUZA GOMES Sa0 FIDéLIS

CARLOS H S NOGUEIRA EXPLORE BIKE SHOP MAGE

ALEX DA SILVA CASTRO Sa0 FIDéLIS

JORGE LUIZ PEREIRA DE SOUZA JW BIKES Sa0 PEDRO DA ALDEIA
ALEX RODREIGUES DE AZEVEDO VOU DE BIKE / Z2 TRE RIO DE JANEIRO
ITALO MAGALH3ES SILVEIRA JW BIKES Sa0 PEDRO DA ALDEIA
DIONEM GRACIANO DE LOIOLA BDM - BONDE DA MADRU NITERGI

RICHARDSON ANDRé DE CARVALHO  PEDAL SECRETO MAGE

DEMERSON TERRA DE CARVALHO RAFAEL BIKE ELETRICA RIO DAS OSTRAS
ROMILDO ARAUJO SILVA M2R

JOEL RIBEIRO CORREA N/A MACAé

RELATORIO DE RESULTADOS Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports -

RELATORIO DE RESULTADOS Resultados Completos: www.papaleguas.org
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4:03:00 2
4:95:15 5
4:09:09 8
4:12:07 11:
4:16:03 15:
4:20:19 20:
4:30:01 29:
4:34:43 34:
4:44:05 43:
4:53:26 53:
5:01:51 1:01:
5:23:09 1:23:
5:28:38 1:28:
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